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ل  و سـا ر یکـی د د | حـی یا ر ضـا ر
اخیـر و بـا افزایـش قیمـت ملـک و 

اجاره بهـای منـازل، خیلـی از مـردم 

بـه تکاپـو افتاده اند تـا به هـر قیمتی 

صاحب خانه شوند. عده ای سودجو 

هم در این میان با ساخت وسـاز های 

غیرمجـاز و ناایمـن، از آب گل آلـود 

آشفته بازار مسکن ماهی می گیرند و 

مشکلات بسیاری برای شهرداری ها 

به وجود می آورند. تبعات اجتاعی و 

اقتصادی ناشی از اجرای حکم های 

تخریب، ارائه نشـدن خدمـات   برای 

جمعیت ساکن در این ساختان های 

غیرمجاز و نبود امکان امدادرسـانی 

در مواقع بحرانی، نمونه این مشکلات 

است. در این شرایط شهردار منطقه۹

از پلمب بیش از 1۶00واحد مسکونی 

ی  زها خت و سـا ر سا ز د غیرمجـا

منطقـه ۹ طـی یـک سـال گذشـته 

خبر داد.

م بـا  ه مقد د سـعید حسـینقلی زا

اعـلام ایـن خـبر می گویـد: جلوگیری 

ز  ز ا از ساخت و سـازهای غیرمجـا

اولویت هـای شـهرداری منطقـه۹

بـه حسـاب می آیـد. او در خصـوص 

پلمب هـای صورت گرفتـه تصریـح 

، : در یـک سـال گذشـته می کنـد

1۸10تخلف ساختانی صورت گرفته 

در منطقـه۹ متوقـف شـده اسـت.

در  این بین، برای 1۶۲0واحد مسکونی 

و ساخت و سازهای غیرمجاز، اخطاریه 

تخلف توسط اداره مهندسی و نظارت 

بر ساخت و سازهای شهرداری منطقه ۹

صادر شده است و پلمب شده اند.

مقـدم بـا اشـاره به اجـرای احـکام 

کمیسیون ماده صد و اجرای دستورات 

قضایی می افزاید: در یک سال گذشته،

بیش از 1۲0 واحد مسـکونی غیرمجاز 

بـا دسـتور مقـام قضایـی قلع بنا شـده 

اسـت؛ تخریب و اجرای بنـد 1۴ قانون 

شهرداری و برش اسکلت ساختان از 

دیگر احکام صادرشده برای واحدهای 

متخلف است.

شـهردار منطقـه۹ در ادامـه بـه برخی 

از مـوارد تخلـف سـازنده ها اشـاره 

می کنـد و می گویـد: احـداث طبقـه،

پیشروی طولی، پرکردن عقب نشینی 

ز به ترتیـب  و دیوارکشـی غیرمجـا

بیشـترین مـوارد مربوط بـه تخلـف در 

ساخت و سـازهای غیرمجـاز منطقـه 

بـه حسـاب می آیـد.

سعید حسینقلی زاده مقدم در پایان با 

بیـان اینکه  بر همه ساخت و سـازها در 

محدوده منطقه ۹ به صورت شبانه روزی 

ز شـهروندان  ، ا نظـارت می شـود

درخواسـت کرد که در صورت مشاهده 

هرگونـه ساخت وسـاز غیرقانونـی 

در محـدوده شـهرداری منطقـه۹، بـا 

شـاره 13۷ تمـاس بگیرنـد و مـوارد 

تخلـف را گـزارش کننـد.

در سال گذشته 
هزار و 600 واحد مسکونى نا ایمن 
در منطقه9 پلمب شد

پیشگیری از تبعات 
ساخت و ساز غیرمجاز

شھر خبر
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ریاحی|نشست صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی 
شهرداری منطقه ۱۰ با حضور مشاور شهردار و رئیس ستاد صیانت 

از حریـم امنیـت عمومی و حقوق شـهروندی شـهرداری مشـهد ،

دبیـر شـورای امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر شـهرداری مشـهد و 

شـهردار منطقه۱۰ برگزار شد.

10تشکیل کارگروه تکریم ارباب رجوع در منطقه
مشـاور شـهردار و رئیس سـتاد صیانت از حریم امنیـت عمومی و حقوق 

شـهروندی شهرداری مشهد در این نشست بیان کرد: با توجه به اهمیت 

خوش رویـی در بیـن کارکنـان، پیشـنهاد می کنیـم بـرای  تکریـم ارباب 

رجـوع در شـهرداری منطقه 10 کارگروه تشـکیل شـود تا کارها درسـت و 

دقیق به سرانجام برسـد.

هادی حاجـی زاده با بیان اینکه در دوره کنونی باید مراجعه شـهروندان 

بـه شـهرداری و سـامانه های آن بـه حداقـل برسـد، افـزود: اصلی تریـن 

کار سـتاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شـهروندی، تسـهیل 

فرایندهـا به منظـور بهره گیـری آسـان شـهروندان، برگـزاری جلسـات 

هم اندیشی با دسـتگاه های مورد تعامل با شهرداری در راستای انتقال 

تجربیات و شناسـایی نقاط مشـترک است.

او  تصریـح کـرد: منشـور حقـوق شـهروندی در دوره پنجـم مصوب شـده 

اسـت که با اصلاح و به روزرسـانی ازسـوی شـهرداران مناطق امیدواریم 

منشـوری قابـل الگـو بـرای کشـور باشـد. حاجـی زاده در پایـان گفـت:

افزایـش ارتبـاط بـا مـردم، حضـور بیـن شـهروندان، تحمـل تندخویی و 

پرخاشـگری اربـاب رجـوع و دوری از کم حوصلگی باعث اعتادسـازی 

در شـهروندان خواهد شد.

حقوق شهروندى را باید از خودمان شروع کنیم
شهردار منطقه 10 در ادامه این نشست توضیح داد: با درست اجرا شدن 

این دسـتورالعمل و برخورد درست و اخلاق مدارانه همکاران در مناطق 

که به عنـوان ارائه دهنـده خدمات مدیریت شـهری در صف قـرار دارند،

می توانیم درراسـتای کاهش فرایندهای اداری گام برداریم.

وحید برجسـته نژاد بیان کرد: سیسـتم شـهرداری می تواند با اخذ نقاط 

مشـترک سـایر سـازمان ها نظیر شرکت های خدماتی، نظام مهندسی،

سـازمان جهاد کشـاورزی، آسـتان قدس رضـوی، اوقـاف و درنظرگرفن 

آن در دسـتورالعمل فـوق، فرایندهـا را کاهـش و میـزان رضایـت مردم را 

افزایش دهد.

او تصریـح کـرد: خـوب اسـت صیانـت از حریم امنیـت عمومـی و رعایت 

حقـوق شـهروندی اول بیـن  همـکاران داخـل سیسـتم کـه خـود مـردم 

هسـتند، آغـاز شـود تـا با احـترام بـه آنـان، شـهروندان نیـز تکریم شـوند 

کـه این مهـم به رفتـار اخلاق مدارانـه و توجه بـه ارزش های انسـانی یک 

مدیر بسـتگی دارد.

شـهردار منطقه10 با اشاره به اینکه خواسـت های اجتاعی جامعه باید 

مبنای حقوق شـهروندی قرار گیـرد، افزود: سرانه ها یا فضاهای شـهری 

بایـد در خدمـت نیـاز شـهروندان باشـد؛ هان طور که مدیریت شـهری 

احـترام به حقوق شـهروندی را در تصویب طرح تفصیلـی  برقرار کرد.

نشست صیانت از حریم امنیت عمومى و حقوق 
شهروندى در شهردارى منطقه10 برگزار شد

به ارباب رجوع 
احترام بگذاریم
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جلوه گری نقاشی خلاقانه
 در بوستان ها

فعالیت هـای بهـاری شـهرداری منطقـه۹ پـس از 

نـوروز هم ادامـه دارد و بیش از هفتاد نقاشـی خلاقانه 

در بوسـتان های منطقـه اجـرا شـد. درحـال حـاضر،

نقاشـی هایی بـا موضوعـات مختلـف از جملـه هـنر و 

مفاخـر شـاهنامه و طبیعـت در کوه پـارک ، سـنجاب و 

طوطی سـه بعدی در بوسـتان وکیل آباد ، دریا، ماهی 

و نهنـگ در بوسـتان لالـه، همچنان نقش بهـاری را بر 

بوسـتان های منطقـه نشـانده اسـت.

بخشى از گام هاى فرهنگى خانواده محور در  منطقه10
٢١ مسجد نونوار و تجهیز می شود

معـاون فرهنگـی و اجتاعـی شـهرداری منطقـه 10 از بهبود و تجهیز ۲1 مسـجد بـا اعتبـار ۲۲0 میلیارد ریال 

در منطقـه خبر داد.

عقیـل قدرتـی با اعـلام این خـبر، مسـاجد را مهم تریـن سرمایه هویت بخـش فرهنگـی و پایـگاه اصلی طرح 

محله محوری در جامعه دانسـت و افزود: شـهرداری منطقه 10 در راسـتای تحقق اهداف خود در حوزه های 

فرهنگـی و اجتاعی، ارائه خدمات مطلوب تر به شـهروندان و تلاش به منظور زیباسـازی مسـاجد، در حال 

بهبود و تجهیز ۲1 مسـجد است.

او یـادآور شـد: کمـک بـه رفـع مسـائل و مشـکلات مسـاجد در نهایـت کمـک می کنـد تـا ایـن مکان هـا روند 

فعالیت هـای اجتاعـی و همچنیـن برنامه هـای خانواده محـوری خـود را تسـهیل بخشـند و در عین حـال 

تشـویقی بـرای حضور بیشـتر نوجوانـان و جوانان در مسـاجد باشـد.

از بازسازى بنا تا تجهیز آبدارخانه
معـاون فرهنگـی و اجتاعی شـهرداری منطقه10 از اختصاص بیـش از ۲۲0 میلیارد ریـال به منظور تجهیز و 

تعمیر مسـاجد طی سـال جاری خبر داد و گفت: شـهرداری منطقه 10 علاوه بر تهیه اقلام موردنیاز مسـاجد،

اقداماتـی نظیـر لوله کشـی، ایزوگام، بازسـازی بنـا، موزاییک فرش صحن مسـاجد، بهسـازی نمـا، احداث 

کانـون فرهنگـی، تعمیـر و تجهیز سرویس بهداشـتی، احـداث و تجهیـز کتابخانـه و تجهیز کفشـداری را در 

دسـتور کار دارد و ایـن کمک ها برای ۲1 مسـجد منطقه درحال انجام اسـت.

قدرتـی افـزود: هرچنـد ورزش بـرای همـه آحـاد جامعـه ضروری و مهم اسـت، ایـن موضوع بـرای بانوان 

به دلیـل نقش هـای مختلفـی کـه در جامعـه و خانـواده ایفـا می کننـد، اهمیـت بیشـتری پیـدا می کند؛

بر این اسـاس درراسـتای افزایـش میـزان مشـارکت بانـوان در ورزش، اقدامـات مناسـبی در مسـاجد 

منطقـه از جملـه برپایـی 1۸۷0 جلسـه کلاس ورزشـی صبحگاهـی و مسـابقات بومـی محلـی صـورت 

گرفتـه اسـت.

ترمیم و تعویض 
جداول فرسوده

در هفتـه اخیـر، عملیات ترمیـم و تعویض جداول 

فرسـوده در معابـر و خیابان های شـهید صارمی،

دقیقی، گلدیس، فرشته، بزرگراه شهیدکلانتری 

و انتهای بولوار وکیل آبـاد )وکیل آباد ۷۲( به متراژ 

3هـزار و 150مـتر طول انجام شـده اسـت، هدف 

از اجـرای ایـن پروژه ایجـاد جلوه و منظر مناسـب  

در طـول مسـیرها و شریان هـای اصلی اسـت که 

بیشـتر در دید اهالی اسـت.

روکش آسفالت 
در بزرگراه شهید کلانتری

پـروژه ۶50مـتر طـول جدول گـذاری در حاشـیه 

بزرگـراه شـهید کلانـتری و ۷50 مترمربـع روکـش 

آسـفالت  بـه بهره بـرداری رسـید. مناسب سـازی 

معابر، سر پوشیده کردن کانال جمع آوری آب های 

سـطحی در بزرگـراه شـهید کلانتری، بهسـازی 

جـداول حاشـیه خیابان هـای شـهر و تسـهیل 

در تـردد و عبور و مـرور بـرای شـهروندان از جملـه 

اهـداف اجـرای ایـن طرح اسـت.
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